
Zarządzenie  Nr 0151/BF/369/2007 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 31 sierpnia 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr 
III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 79.800,00zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 6.042,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  38.937.282,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.147.555,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       53.849.082,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.147.555,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/369/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 31 sierpnia 2007r. 
 

WYDATKI 
           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

050      
 05095  Pozostała działalność   
      
  4260 Zakup energii  2.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  
      
050 x x Rybołówstwo i rybactwo 2.000,00 2.000,00 
600      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  4270 Zakup usług remontowych  60.000,00 
      
 60017  Drogi wewnętrzne   
      
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00  
      
      
600 x x Transport i łączność 60.000,00 60.000,00 
      
      
      
      
801      
 80104  Przedszkola   
   Przedszkole nr 1   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.800,00  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  540,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych  1.260,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie 1.800,00 1.800,00 
851      
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00  
      
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00  
      



  4300 Zakup usług pozostałych  16.000,00 
      
851 x x Ochrona zdrowia 16.000,00 16.000,00 

x x x Ogółem  79.800,00 79.800,00 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 2.000,00zł w dz.050 rozdz.05095 w związku z przewidywanym innym 
wykonaniem. 
Przenosi się kwotę 60.000,00zł w dz.600 z rozdz.60017 do rozdz.60016 z przeznaczeniem na 
remont ulicy Przemysłowej dysponent nr 4). 
Przenosi się kwotę 127,00zł w dz.750 rozdz.75023 § 4270 (z dysponenta nr 06 do dysponenta 
nr 15). 
Przenosi się kwotę 1.800,00zł w Przedszkolu nr 1 z § 4010 do § 4270 z przeznaczeniem na 
prace przy naprawie sanitariatu. Ponadto przenosi się kwotę 540,00zł z § 4270 do § 4210 w 
związku z przewidywanym innym wykonaniem. 
Przenosi się kwotę ogółem 16.000,00zł w dz.851 rozdz.85154 w związku z przewidywanym 
innym wykonaniem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/369/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 31 sierpnia 2007r. 
 
 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 
    ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

801      
 80195  Pozostała działalność   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

4.042,00  

      
 80120  Licea ogólnokształcące   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2.195,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  378,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  54,00 
      
 80123  Licea profilowane   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 675,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  116,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  17,00 
      
 80130  Szkoły zawodowe   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 507,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  88,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  12,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie 4.042,00 4.042,00 
852      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
      



  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2.000,00  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 
      
852 x x Pomoc społeczna 2.000,00 2.000,00 
      

x x x Ogółem  6.042,00 6.042,00 
 
Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 4.042,00zł zgodnie z pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/159/2007 z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie (poza tygodniowym obowiązkowym 
wymiarem zajęć) ustnego egzaminu maturalnego. 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki zgodnie z pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/155/2007 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej. 


